Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo sexta-feira, 13 de fevereiro de 2015 – 11
Assunto: recurso – Opção para ampliação de jornada de trabalho . recorrente: hernani de Trindade Mendes, Masp 1071374-1 . Siged: 5067-2011-
2013. Despacho: Acolho os Pareceres de fls. 25/28, que concluíram pelo conhecimento e desprovimento do recurso de fls. 19/20, em virtude do
princípio da legalidade, mantendo a decisão da Gerência de recursos humanos, que indeferiu a opção pela ampliação de jornada de trabalho, por
não preencher nenhum dos requisitos estabelecidos pelo artigo 5º, §2º, da Lei nº 20 .586/2012 . À Gerência de recursos humanos, para ciência ao
interessado e demais providências necessárias . Publique-se . Em 16 de janeiro de 2015 .

Assunto: Recebimento Indevido de Pensão por Morte – Recurso. Ex-segurado: Geraldo Magela Santos, processo nº 16.457-7. Recorrente: Maysa
Carriço Santos. Siged: 16791-2011-2014. Despacho: Acolho os Pareceres de fls. 174/176 e 191, para, no mérito, negar provimento ao recurso de fls.
184/190, devendo-se a recorrente restituir à Autarquia os valores de pensão por morte, percebidos indevidamente . Ao Departamento de Arrecadação,
para ciência à interessada e demais providências necessárias . Publique-se . Em 19 de janeiro de 2015 .

Assunto: Recebimento Indevido de Pensão por Morte – Recurso. Ex-segurada: Zeila Maria Boechat dos Reis, processo nº 39210-3. Recorrente: Fer-
nando Antônio dos Reis. Siged: 14913-2011-2013. Despacho: Acolho o Parecer de fls. 121/123, que concluiu pelo conhecimento e desprovimento do
recurso de fls. 116/119, devendo-se o recorrente restituir a Autarquia os valores percebidos indevidamente a título de pensão por morte, em virtude da
perda da qualidade de dependente, nos termos do artigo 7º, inciso I, da Lei nº 9 .380/1986, c/c art . 20, do Decreto nº 26 .562/1987 . Ao Departamento
de Arrecadação, para ciência à interessada e demais providências necessárias . Publique-se . Em 19 de janeiro de 2015 .

Assunto: Recebimento Indevido de Pensão por Morte – Recurso. Ex-segurada: Maria de Lourdes Lopes, processo nº 24824-0. Recorrente: Mariana
Pimentel Lopes. Siged: 40013-2011-2014. Despacho: Acolho o Parecer de fls. 156/157, que concluiu pelo conhecimento e desprovimento do recurso
de fls. 143/153, devendo-se a recorrente restituir a Autarquia os valores de pensão por morte, percebidos indevidamente, a teor dos artigos 7º 8º, da
Lei nº 9 .380/1986, c/c art . 21, vI, do Decreto nº 26 .562/1987 . Ao Departamento de Arrecadação, para ciência à interessada e demais providências
necessárias . Publique-se . Em 19 de janeiro de 2015 .

Assunto: Recebimento Indevido de Pensão por Morte – Recurso. Ex-segurada: Marina Aparecida Silva Lamego, processo nº 10.937-1. Recorrente:
Bernadete de Lourdes Lamego. Siged: 40010-2011-2014. Despacho: Acolho o Parecer de fls. 115 e verso, que concluiu pelo conhecimento e des-
provimento do recurso de fls. 107/112, devendo-se a recorrente restituir à Autarquia os valores de pensão por morte, percebidos indevidamente. Ao
Departamento de Arrecadação, para ciência à interessada e demais providências necessárias . Publique-se . Em 19 de janeiro de 2015 .

Assunto: recebimento Indevido de vantagem Temporária Incorporável (vTI) – recurso . recorrente: Benilde Souza Santos, Masp nº 190009-1 .
Siged: 8282-2011-2012. Despacho: Acolho os Pareceres de fls. 147/149 e 165, que concluíram pelo conhecimento e desprovimento do recurso de
fls. 156/163, devendo a recorrente restituir à Autarquia, os valores percebidos indevidamente, à vista do determinado no art. 270, da Lei 869/1952. À
Gerência de recursos humanos, para ciência à interessada e demais providências necessárias . Publique-se . Em 16 de janeiro de 2015 .

ATOS DA DIrETOrIA DE PrEvIDÊNCIA - MArCuS vINICIuS DE SOuZA
Concede, nos termos do Art . 40, §7º, I e II, da CF/88, c/ red . da EC 41/03, c/c Art . 2º da Lei 10 .887/04, c/c Art .4º e 6º da LC 64/02 e Decreto
42 .758/02, benefícios de pensão por morte a:

Nº Benefício Instituidor Beneficiário(s) Data de vigência Protocolo

63095-0 Cleonice Batista vieira rayssa Batista Siabra, Tharlen Batista
Siabra, Clarissa Batista do Nascimento 02/11/2014 04/02/2015

63126-4 Myriam Frossard Lourenco humberto Lourenco de Lima 14/10/2014 10/02/2015
63127-2 Bertil de Souza Lima Lindalva Carvalho de Souza Lima 14/01/2015 10/02/2015
63129-9 Sebastião Campos Fernandes Elizabeth do val Saleme 04/02/2015 10/02/2015
63130-2 José Antônio Lopes Geralda Cardoso de Oliveira Lopes 16/01/2015 10/02/2015
63132-9 Ernandes Coimbra dos Santos Conceição Celestino Santos 03/02/2015 11/02/2015

Retificação de Ato Concessório de Pensão, em cumprimento a diligência do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais:
Nº Benefício Instituidor Beneficiário(s)

38767-3 Afonso Celso de Castro Leite Maria das Dores Andrade de Castro Leite

ATOS DA GErENTE DE BENEFÍCIOS - ELIANE rOChA DE ArAÚJO ANDrADE
Indefere por falta de amparo legal requerimento(s) de pensão por morte a:

Instituidor(a) requerente(s)
Dilermaria Saldanha Costa Teles risomar Teles Pereira

Suspende o pagamento do beneficio de pensão:
Nº Benefício Instituidor Beneficiário(s) Data de vigência

15 .315-0 Izaura Barbosa Ferreira Aparecida de Paula Ferreira 12/02/2015
11 .926-1 Yolanda Miranda Coelho Maria da Conceição Alves Coelho 12/02/2015
49 .178-0 Luci Gomes de Souza Antônio Gonçalves de Souza 12/02/2015

12 662699 - 1

ATOS DO PRESIDENTE - Hugo Vocurca Teixeira
AuTOrIZA AFASTAMENTO PArA GOZO DE FÉrIAS PrÊMIO,
nos termos da resolução SEPLAG nº 22, de 25/4/2003, à servidora, a
partir de 12/02/2015: Masp 1073953-0, Marcia Barbosa de Almeida,
Analista de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 2º quinquênio;
a partir de 18/02/2015: Masp 1073403-6, Dulce helena A . Gonçalves,
Analista de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 3º quinquênio;
a partir de 19/02/2015: Masp 1071776-7, Silvana Cezarina Frutuoso,
Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 5º quinquênio.

12 662418 - 1
ATOS DO PrESIDENTE

Hugo Vocurca Teixeira

ExONErA, do Quadro Geral deste Instituto, a pedido, nos termos da
alínea “a” do artigo 106 da lei 869 de 5/7/1952, os seguintes servidores:
Masp 1356725-0, Caroline Castro de Assis Santos, Analista de Seguri-
dade Social, a partir de 05/01/2015; Masp 1379739-4, Núbia Cassiana
Gomes, Técnico de Seguridade Social, a partir de 06/01/2015; Masp
1379539-8, keith kelly Antunes, Técnico de Seguridade Social, a par-
tir de 09/01/2015 .

12 662639 - 1

Secretaria de Estado
de Fazenda

Secretário: José Afonso Bicalho Beltrão da Silva

Superintendência de Arrecadação
e Informações Fiscais

EDITAL CADIN Nº . 3 .527
A Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, nos termos da Lei
14 .699, de 06 de agosto de 2003, e do Decreto 44 .694 de 28 de dezem-
bro de 2007, informa aos interessados abaixo relacionados que o(s)
Órgão(s) da Administração Estadual aqui indicado(s) promoverá(ão) a
inscrição de seus nomes no Cadastro Informativo de Inadimplência em
relação à Administração Pública do Estado – CADIN-MG, caso não
haja a regularização da(s) respectiva(s) pendência(s) no prazo de 75
dias, contados a partir desta publicação, o que impedirá: a participação
em licitações públicas; a obtenção de atestado de regularidade fiscal; e,
a celebração de convênio de cooperação com entidades da Administra-
ção Pública Estadual .
Advocacia-Geral do Estado
1ª PrOCurADOrIA DA DIvIDA ATIvA
ESPIrITO SANTO / 495
CENTrO / 30160030
BELO hOrIZONTE / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
ADAILTON DA SILvA COSTA - 026 .233 .266-30
BANCO SANTANDEr S .A - 90 .400 .888/0001-42
BrAuLIO PEZZINI PIETrA DA CruZ - 025 .791 .136-73
CLArISSA NOGuEIrA DE ArAuJO - 051 .679 .196-65
ELIANE GONCALvES DE SOuZA - 252 .939 .156-49

ESTruTurA INDuSTrIA E COMErCIO LTDA - ME
- 03 .298 .922/0001-15
GILMAr GOIS DE SOuSA - 215 .148 .638-98
JOSE rONALDO rODrIGuES rEIS - 457 .656 .346-72
kErLEY PATrICIA DE OLIvEIrA LANA - 041 .254 .506-33
MArIA BErNADETE CArvALhO COSTA - 494 .776 .256-04
MArISA vIEIrA - 297 .125 .486-00
PEDrO hENrIQuE DOS ANJOS - 077 .659 .016-21
rENATO rODrIGuES DE MIrANDA - 132 .917 .006-78
rONEI ArACELI vALADArES - 519 .616 .016-72
SEBASTIAO GONCALvES FErrEIrA - 026 .227 .296-26
vIvIAN SErrA DE SOuZA BONILhA MOrAIS - 037 .324 .616-10
WAShINGTON NASCIMENTO SILvA - 033 .459 .156-26

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL DE DIvINOPOLIS
MATO GrOSSO / 600
CENTrO / 35500027
DIvINOPOLIS / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
FIAT LEASING ArrENDAMENTO MErCANTIL
- 61 .190 .658/0001-06
vANDErLEI LOPES FErNANDES - 930 .620 .016-15
vANDErLEI SOArES CAMPOS - 718 .151 .126-20
vICENTE DE PAuLA GuIMArAES - 026 .022 .476-69
WANDErSON CArMO DE ALMEIDA - 052 .017 .736-30

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL EM GOvErNADOr vALADArES
AFONSO PENA / 2701
CENTrO / 35010001
GOvErNADOr vALADArES / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
MArIA EuNICE DA hOrA MELO - 017 .353 .726-09

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL EM IPATINGA
vINTE E OITO DE ABrIL / 680
CENTrO / 35160004
IPATINGA / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
APArECIDO MArCELO DE SAMPAIO - 050 .912 .988-94
FrANCISCO rIBEIrO DA FONSECA - 833 .888 .266-68
LuCAS ANTuNES DE SOuZA - 111 .175 .346-69
WALACE ALvES DA SILvA - 082 .285 .446-50

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL EM uBErLANDIA
COMENDADOr ALExANDrINO GArCIA / 2689
MArTA hELENA/MINAS GErAIS / 38402288
uBErLANDIA / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
FLAvIO AuGuSTO AMArAL DE CASTrO - 807 .499 .506-25
FLAvIO MALhEIrOS DE OLIvEIrA JuNIOr - 044 .782 .179-20
FLOrELENA PIrES LOPES - 024 .403 .026-00
MArIA CONCEICAO MArTINS FErrEIrA - 783 .795 .206-53
uNIBANCO rODOBENS ADM DE CONSOrCIOS LTDA
- 45 .713 .971/0001-17
SuBSECrETArIA DA rECEITA ESTADuAL / SEF
SuPErINTENDÊNCIA DE ArrECADAÇÃO E INFOrMAÇÕES
FISCAIS – SAIF
Osvaldo Lage Scavazza – Superintendente

EDITAL CADIN Nº . 3 .528
A Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, nos termos da Lei
14 .699, de 06 de agosto de 2003, e do Decreto 44 .694 de 28 de dezem-
bro de 2007, informa aos interessados abaixo relacionados que o(s)
Órgão(s) da Administração Estadual aqui indicado(s) promoverá(ão) a
inscrição de seus nomes no Cadastro Informativo de Inadimplência em
relação à Administração Pública do Estado – CADIN-MG, caso não
haja a regularização da(s) respectiva(s) pendência(s) no prazo de 75
dias, contados a partir desta publicação, o que impedirá: a participação
em licitações públicas; a obtenção de atestado de regularidade fiscal; e,
a celebração de convênio de cooperação com entidades da Administra-
ção Pública Estadual .
Advocacia-Geral do Estado
1ª PrOCurADOrIA DA DIvIDA ATIvA
ESPIrITO SANTO / 495
CENTrO / 30160030
BELO hOrIZONTE / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
BANCO SANTANDEr S .A - 90 .400 .888/0001-42
CArLOS MAGNO BrANDAO DE PAuLA - 529 .408 .376-00
CELIA DA SILvA ABrEu - 065 .675 .866-05
CLEBEr JuNIOr MArTINS - 059 .864 .316-85
CONSEL CONSTruCOES E SErvICOS ESPECIAIS LTDA
- 19 .906 .635/0001-80
FABIO ALvES rOChA - 065 .720 .476-52
LuIZ CArLOS MArANGON - 547 .041 .386-15
MArISA vIEIrA - 297 .125 .486-00
rENATO rODrIGuES DE MIrANDA - 132 .917 .006-78
rONEI ArACELI vALADArES - 519 .616 .016-72
SILvANA DA COSTA CAMPOS - 037 .948 .636-90
SISNEY MArQuES - 507 .431 .206-04
WANDErSON ALvES DA SILvA - 013 .609 .626-38

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL DE DIvINOPOLIS
MATO GrOSSO / 600
CENTrO / 35500027
DIvINOPOLIS / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
AYMOrE CrEDITO FINANCIAMENTO E INvESTIMENTO S/A
- 07 .707 .650/0001-10
FIAT LEASING ArrENDAMENTO MErCANTIL
- 61 .190 .658/0001-06
WAShINGTON CArLOS PArrEIrA - 324 .908 .876-53
WC COMErCIO E PrESTACAO DE SErvICOS ELETrICOS
LTDA-ME - 09 .648 .821/0001-03
WILSON MArCELINO ANTAO - 364 .241 .296-34

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL EM GOvErNADOr vALADArES
AFONSO PENA / 2701
CENTrO / 35010001
GOvErNADOr vALADArES / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
FELIPE DE SOuSA FErrAZ - 100 .541 .836-50
GICELIO COSTA rIBEIrO - 864 .186 .966-20
LINDACI DE SOuZA AGuIAr - 114 .246 .208-05
rICArDO MIrANDA DIAS - 903 .803 .396-68

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL EM IPATINGA
vINTE E OITO DE ABrIL / 680
CENTrO / 35160004
IPATINGA / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
ALESSANDrO PINTO PErEIrA - 009 .742 .636-99
BruNO SILvA FErrEIrA - 053 .194 .726-25
GErALDA PErEIrA SOuZA - 249 .814 .668-70
LuIZ SILvESTrE PErEIrA DE AGuIAr - 326 .315 .026-04

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL EM MONTES CLArOS
PIrES E ALBuQuErQuE / 513
CENTrO / 39400057
MONTES CLArOS / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
JOhNATAN JuNIO MAChADO - 085 .066 .906-50
ruAN CArLOS rEZENDE SANGuINETTE - 074 .038 .676-02
TIAGO NuNES FErNANDES JuNIOr - 061 .573 .896-64
WArLEY PErEIrA CAMPOS - 037 .398 .596-79

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL EM uBErLANDIA
COMENDADOr ALExANDrINO GArCIA / 2689
MArTA hELENA/MINAS GErAIS / 38402288
uBErLANDIA / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
ANTONIO CArLOS SOArES - 070 .636 .866-58
SuBSECrETArIA DA rECEITA ESTADuAL / SEF
SuPErINTENDÊNCIA DE ArrECADAÇÃO E INFOrMAÇÕES
FISCAIS – SAIF
Osvaldo Lage Scavazza – Superintendente

EDITAL CADIN Nº . 3 .529
A Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, nos termos da Lei
14 .699, de 06 de agosto de 2003, e do Decreto 44 .694 de 28 de dezem-
bro de 2007, informa aos interessados abaixo relacionados que o(s)
Órgão(s) da Administração Estadual aqui indicado(s) promoverá(ão) a
inscrição de seus nomes no Cadastro Informativo de Inadimplência em
relação à Administração Pública do Estado – CADIN-MG, caso não
haja a regularização da(s) respectiva(s) pendência(s) no prazo de 75
dias, contados a partir desta publicação, o que impedirá: a participação
em licitações públicas; a obtenção de atestado de regularidade fiscal; e,
a celebração de convênio de cooperação com entidades da Administra-
ção Pública Estadual .
Advocacia-Geral do Estado
1ª PrOCurADOrIA DA DIvIDA ATIvA
ESPIrITO SANTO / 495
CENTrO / 30160030
BELO hOrIZONTE / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
BANCO SANTANDEr S .A - 90 .400 .888/0001-42
DEMEr JACkSON GABrIEL - 024 .773 .286-97
FABrICIO DE SOuZA - 091 .279 .086-58
JOrGE vALADArES SILvA OLIvEIrA - 070 .321 .006-86
MISAEL DE MOrAES - 614 .430 .006-63
MOACIr MArQuES DA SILvA - 627 .426 .046-34
NEWTON MurILLO DuArTE DE AvELLAr NETTO
- 071 .102 .407-38
ONOFrE CArLOS DOS SANTOS - 556 .143 .456-04
rEDELvIM PErEIrA rAMOS - 035 .489 .706-30
WILSON DuArTE DE OLIvEIrA COELhO - 270 .664 .286-68

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL EM GOvErNADOr vALADArES
AFONSO PENA / 2701
CENTrO / 35010001
GOvErNADOr vALADArES / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
DILSON CArDOZO DA SILvA - 058 .569 .356-08

ELOYSA rEuTEr SAuDE - 864 .206 .406-44
FrANCISCO ALvES GOMES - 671 .642 .428-87
GESIO PErEIrA LIMA - 061 .803 .986-40
JOAO hILTON DIAS rOChA - 305 .947 .508-30
JOSE vALMIr DE JESuS - 505 .861 .736-68
MArCELINO xAvIEr TrINDADE - 047 .708 .376-58
rOGErIO CASCALhO DOS SANTOS - 049 .907 .406-88

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL EM IPATINGA
vINTE E OITO DE ABrIL / 680
CENTrO / 35160004
IPATINGA / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
ALBENI GONCALvES DE ALMEIDA - 423 .167 .076-53
ALExANDrE JOSE vErISSIMO - 103 .370 .126-28
CLEBEr FIDELES DA SILvA - 832 .139 .616-04
ErMELINDA rAMALhO CArDOSO - 009 .626 .637-60
JOAO DE SOuZA CAMPOS - 142 .865 .136-53
kEILA CrISTINA FErrEIrA SOArES - 036 .134 .236-50
MArIA DAS GrACAS DE LIMA SILvA - 001 .967 .736-79
WANDErLEY DAS GrACAS FErrEIrA - 154 .732 .286-15

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL EM uBErABA
DOuTOr SILvErIO JOSE BErNArDES / 115
SAO SEBASTIAO / 38060470
uBErABA / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
AILTON CESAr SILvA - 842 .645 .006-72
ANDrE LuIS SILvA COELhO JuNIOr - 108 .254 .406-02
BANCO DO BrASIL SA - 00 .000 .000/0001-91
CArLOS ALBErTO DE SOuSA - 900 .519 .806-06
EDMAr ANTONIO CANDIDO - 947 .648 .596-53
GErCINO CAETANO CINTrA NETO - 056 .299 .756-33
rOBErTO MArQuES DE OLIvEIrA - 017 .855 .556-85

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL EM uBErLANDIA
COMENDADOr ALExANDrINO GArCIA / 2689
MArTA hELENA/MINAS GErAIS / 38402288
uBErLANDIA / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
FLAvIO FArIA CAIxETA - 046 .487 .406-88
JuLIANO FONSECA DOS SANTOS - 042 .326 .876-70
SuBSECrETArIA DA rECEITA ESTADuAL / SEF
SuPErINTENDÊNCIA DE ArrECADAÇÃO E INFOrMAÇÕES
FISCAIS – SAIF
Osvaldo Lage Scavazza – Superintendente

EDITAL CADIN Nº . 3 .530
A Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, nos termos da Lei
14 .699, de 06 de agosto de 2003, e do Decreto 44 .694 de 28 de dezem-
bro de 2007, informa aos interessados abaixo relacionados que o(s)
Órgão(s) da Administração Estadual aqui indicado(s) promoverá(ão) a
inscrição de seus nomes no Cadastro Informativo de Inadimplência em
relação à Administração Pública do Estado – CADIN-MG, caso não
haja a regularização da(s) respectiva(s) pendência(s) no prazo de 75
dias, contados a partir desta publicação, o que impedirá: a participação
em licitações públicas; a obtenção de atestado de regularidade fiscal; e,
a celebração de convênio de cooperação com entidades da Administra-
ção Pública Estadual .
Advocacia-Geral do Estado
1ª PrOCurADOrIA DA DIvIDA ATIvA
ESPIrITO SANTO / 495
CENTrO / 30160030
BELO hOrIZONTE / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
BANCO DO BrASIL SA - 00 .000 .000/0001-91
CASSANDrA PICANCO COSTA - 620 .430 .642-15
JOSE OLIvEIrA CruZ - 038 .190 .826-70
MArCOS FLAvIO DA COSTA ALMEIDA - 851 .404 .906-25
MArIO JOrGE DOS SANTOS - 008 .892 .545-59
PATrICk ErNANE BArrOS DE OLIvEIrA - 094 .605 .096-14

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL EM GOvErNADOr vALADArES
AFONSO PENA / 2701
CENTrO / 35010001
GOvErNADOr vALADArES / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
ABELINO JOSE BOTELhO FILhO - 603 .049 .016-87
ALBErTO ALvES DE MATOS - 215 .331 .646-49
BANCO ITAu S/A - 60 .701 .190/0001-04
SANDrA MArA ALMEIDA DE SOuZA - 038 .807 .096-02
ShIrLEY NOrMA FErrEIrA CArDOSO - 594 .404 .816-68

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL EM IPATINGA
vINTE E OITO DE ABrIL / 680
CENTrO / 35160004
IPATINGA / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
ANDrE AuxILIADOrA PEDrO - 046 .103 .956-73
AYrA kArLA FrEITAS CEOLIN - 009 .544 .216-20
GLADISTONE hEMrIQuE DE CArvALhO - 130 .720 .156-35
JurANDIr NOrBErTO DA SILvA - 345 .056 .446-34
SEBASTIAO vITAL FILhO - 072 .694 .596-06
TErEZINhA FErNANDES OLIvEIrA - 063 .102 .056-09
vALMIr BErNArDO DA SILvA - 041 .906 .198-33

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL EM uBErABA
DOuTOr SILvErIO JOSE BErNArDES / 115
SAO SEBASTIAO / 38060470
uBErABA / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
ANDErSON FELIx GrACIANO - 067 .225 .916-89
ANTONIA vIEIrA DA SILvA - 060 .010 .404-43
BANCO ITAu S/A - 60 .701 .190/0001-04
BENEDITO FELICIO DA SILvA - 019 .766 .908-54
CILENE SILvA DOS SANTOS - 057 .971 .596-51
CLArA rOSA DE OLIvEIrA - 259 .966 .066-15
DIvINO MANOEL DA SILvA - 211 .923 .166-49
LuDOvIrGEM CAThArINA BIZINOTO LENZA - 446 .592 .026-15
MONIQuE GONCALvES SOArES - 013 .580 .856-17
NATALINA GONCALvES - 755 .054 .526-04

Advocacia-Geral do Estado
ADvOCACIA rEGIONAL EM uBErLANDIA
COMENDADOr ALExANDrINO GArCIA / 2689
MArTA hELENA/MINAS GErAIS / 38402288
uBErLANDIA / MINAS GErAIS
Segunda à sexta, das 9h às 17h
F . L . PNEuS COMErCIO E SErvICOS LTDA - EPP
- 14 .697 .333/0001-26
FrANCINE POLIANE DO AMArAL DAvANCO - 344 .069 .558-10
FrANCISCA FErrEIrA DE FrANCA - 010 .148 .314-74
FrANCISCO CArvALhO ANDrADE JuNIOr - 064 .352 .506-85
FrANCISCO PErEIrA DE SOuZA - 239 .768 .706-25
FrANCISCO xAvIEr SILvA - 126 .962 .343-53

Cidadania

Essa água não é só sua.
ECONOMIZE